

**Autoværkstedet
'Aaløkkesholm' A/S**
Åløkke Allé 2
5000 Odense C
CVR-nr. 51814312

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2019

Dirigent

Navn: Jens Michael Lindekilde Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autoværkstedet 'Aaløkkesholm' A/S
Åløkke Allé 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 51814312
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 66119792
Telefax: 65917792
Hjemmeside: www.aaloekkesholm.dk
E-mail: vaerksted@aaloekkesholm.dk

Bestyrelse

Nils Aaskov
Jens Michael Lindekilde Hansen
Marianne Lindekilde Jerris
Sidsel Nymark
Lars Michael Larsen

Direktion

Jens Michael Lindekilde Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2018/19 blev et driftsmæssigt tilfredsstillende år for Autoværkstedet "Aaløkkesholm" A/S. Årets overskud blev på 676 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	8.520.263	8.846
Personaleomkostninger	2	(7.444.431)	(7.072)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(235.804)</u>	<u>(93)</u>
Driftsresultat		840.028	1.681
Andre finansielle indtægter	4	35.485	33
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(6.075)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		869.438	1.707
Skat af årets resultat	6	<u>(193.893)</u>	<u>(379)</u>
Årets resultat		<u>675.545</u>	<u>1.328</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	750
Overført resultat		<u>75.545</u>	<u>578</u>
		<u>675.545</u>	<u>1.328</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		9.737	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		824.985	888
Materielle anlægsaktiver	7	834.722	901
Anlægsaktiver		834.722	901
Råvarer og hjælpematerialer		276.688	233
Varebeholdninger		276.688	233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.899.968	1.990
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.500	69
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		932.763	850
Andre tilgodehavender		182.725	189
Periodeafgrænsningsposter		69.143	50
Tilgodehavender		3.152.099	3.148
Likvide beholdninger		2.191.673	1.960
Omsætningsaktiver		5.620.460	5.341
Aktiver		6.455.182	6.242

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.792.207	1.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>750</u>
Egenkapital		<u>2.892.207</u>	<u>2.967</u>
Udskudt skat		<u>13.072</u>	<u>7</u>
Hensatte forpligtelser		<u>13.072</u>	<u>7</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		811.492	784
Gæld til tilknyttede virksomheder		575.367	312
Skyldig selskabsskat		189.131	340
Anden gæld		<u>1.973.913</u>	<u>1.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.549.903</u>	<u>3.268</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.549.903</u>	<u>3.268</u>
Passiver		<u>6.455.182</u>	<u>6.242</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.716.662	750.000	2.966.662
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	75.545	600.000	675.545
Egenkapital ultimo	500.000	1.792.207	600.000	2.892.207

Noter

1. Bruttofortjeneste

I henhold til årsregnskabslovens § 32 er omsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.873.073	5.832
Pensioner	1.373.226	1.045
Andre omkostninger til social sikring	198.132	195
	7.444.431	7.072

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

20	20
-----------	-----------

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	271.752	209
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(35.948)	(116)
	235.804	93

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.632	8
Renteindtægter i øvrigt	8.007	11
Øvrige finansielle indtægter	12.846	14
	35.485	33

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.075	7
	6.075	7

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	189.131	340
Ændring af udskudt skat	4.762	39
	193.893	379
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Produk-	materiel og
	tionsanlæg	inventar
	og maskiner	kr.
	kr.	
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	655.344	3.134.614
Tilgange	0	211.729
Afgange	(84.300)	(464.813)
Kostpris ultimo	571.044	2.881.530
Af- og nedskrivninger primo	(642.335)	(2.247.123)
Årets afskrivninger	(3.272)	(268.480)
Tilbageførsel ved afgang	84.300	459.058
Af- og nedskrivninger ultimo	(561.307)	(2.056.545)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.737	824.985
		Nominel
		værdi
	Pålydende	værdi
	værdi	kr.
	kr.	
8. Virksomhedskapital	Antal	kr.
Ordinære aktier	500	1000
	500	500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Moderselskabet Autoværkstedet "Aaløkkesholm" Holding A/S, Åløkke Allé 2, 5000 Odense C.
